
Nová generace prodejních automatů s unikátním pásovým systémem. Jedná se o kombinaci moderní technologie, která přináší jedinečný nový zážitek z nakupování.

Specifikace / Automat MOBIVEND MOBIVEND

Technologie mv9 / mv9F ( frozen food ) mv11

Dodání produktu spirály / pásy s výtahem spirály / pásy s výtahem 

Počet polic / pružin / pásů / na polici 6 / 7 6 / 9

Kapacita zboží až 336 položek až 486 položek 

Chladicí / mrazící jednotka od +2 C / až do -20 C  od +2 C

Obrazovka 22" dotykový 22" dotykový 

Klávesnice dotykový display dotykový display

Osvětlení LED LED 

Vnější rozměr VxŠxH, mm 1945 x 1270 x 850 1945 x 1455 x 850

Hmotnost ( bez zboží ) , kg 320 kg 360 kg 

Napájení 230 / 50 Hz 230 / 50 Hz 

TECHNOLOGIE

Future Vending Services s.r.o.  | Praha 4 | Jeremenkova 763/88 | PSČ 14000 | Czech Republic
SHOW ROOM :  Ringhofferova 1 , Praha 5 

IČ: 27627241 | DIČ: CZ27627241
www.vendingservice.cz

www.mobivend.cz


